
Gesamtwertung nach dem 3. Spieltag

Rang Vor- Name Punkte 1. Spieltag 2.Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6.Spieltag 7.Spieltag
monat Gesamt 14.04.2023 12.05.2023 09.06.2023 14.07.2023 11.08.2023 08.09.2023 13.10.2023

1 3 Jens Scherf 59323 23111 23109 13103 0 0 0 0
2 9 Jürgen Peters 59315 23113 13097 23105 0 0 0 0
3 2 Rolf Harms 59314 13101 33123 13090 0 0 0 0
4 7 Wolfgang Meyberg 59292 33119 13084 13089 0 0 0 0
5 1 Kalle Wilken 56241 33127 23114 0 0 0 0 0
6 5 Helmut Gramann 49298 23103 23112 3083 0 0 0 0
7 4 Heiko Oltmanns 46217 33117 13100 0 0 0 0 0
8 15 Ralph Karallus 46215 0 23104 23111 0 0 0 0
9 6 Heidi Mayrhofer 46214 23106 23108 0 0 0 0 0

10 8 Mary Müller 46194 23099 23095 0 0 0 0 0
11 24 Wolfgang Kaiser 45216 12099 0 33117 0 0 0 0
12 13 Rainer Sengbusch 39270 13094 13092 13084 0 0 0 0
13 19 Peter Görig 36207 13099 0 23108 0 0 0 0
14 10 Claudia Kaiser 36194 33123 0 3071 0 0 0 0
15 11 Bernd Janßen 33120 33120 0 0 0 0 0 0
16 12 Hermine Winkler 33117 0 33117 0 0 0 0 0
17 22 Maria Karallus 26185 0 13088 13097 0 0 0 0
18 27 Eberhard Pohl 26177 0 3080 23097 0 0 0 0
19 14 Renate Trompeter 25197 3084 22113 0 0 0 0 0
20 Lothar Köbel 23121 0 0 23121 0 0 0 0
21 Wolfgang Harseim 23105 0 0 23105 0 0 0 0
22 16 Conni Müller 23102 23102 0 0 0 0 0 0
22 16 Dietmar Maluche 23102 23102 0 0 0 0 0 0
24 18 Gudrun Hackstette 16176 13099 3077 0 0 0 0 0
25 20 Jan Willemsen 13094 0 13094 0 0 0 0 0
26 21 Irene Ostermayer 13090 13090 0 0 0 0 0 0
27 23 Heiner Würdemann 13087 13087 0 0 0 0 0 0
28 Christel Kröger 11106 0 0 11106 0 0 0 0
29 25 Peter Mayrhofer 6167 3086 3081 0 0 0 0 0
30 26 Gertrud Wissing 3080 3080 0 0 0 0 0 0
31 28 Jörg Müller 3078 3078 0 0 0 0 0 0
31 28 Jochen Szekular 3078 3078 0 0 0 0 0 0
33 0 0 0 0 0 0 0 0
34 0 0 0 0 0 0 0 0
35 0 0 0 0 0 0 0 0
36 0 0 0 0 0 0 0 0
37 0 0 0 0 0 0 0 0
38 0 0 0 0 0 0 0 0
39 0 0 0 0 0 0 0 0
40 0 0 0 0 0 0 0 0
41 0 0 0 0 0 0 0 0
42 0 0 0 0 0 0 0 0
43 0 0 0 0 0 0 0 0
44 0 0 0 0 0 0 0 0
45 0 0 0 0 0 0 0 0
46 0 0 0 0 0 0 0 0
47 0 0 0 0 0 0 0 0
48 0 0 0 0 0 0 0 0
49 0 0 0 0 0 0 0 0
50 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Gesamtwertung nach dem 4. Spieltag

Rang Vor- Name Punkte 1. Spieltag 2.Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6.Spieltag 7.Spieltag
monat Gesamt 14.04.2023 12.05.2023 09.06.2023 14.07.2023 11.08.2023 08.09.2023 13.10.2023

1 2 Jürgen Peters 92436 23113 13097 23105 33121 0 0 0
2 3 Rolf Harms 72412 13101 33123 13090 13098 0 0 0
3 6 Helmut Gramann 72399 23103 23112 3083 23101 0 0 0
4 8 Ralph Karallus 69323 0 23104 23111 23108 0 0 0
5 11 Wolfgang Kaiser 68318 12099 0 33117 23102 0 0 0
6 4 Wolfgang Meyberg 62371 33119 13084 13089 3079 0 0 0
7 1 Jens Scherf 59323 23111 23109 13103 0 0 0 0
8 9 Heidi Mayrhofer 59317 23106 23108 0 13103 0 0 0
9 7 Heiko Oltmanns 59305 33117 13100 0 13088 0 0 0

10 14 Claudia Kaiser 59303 33123 0 3071 23109 0 0 0
11 5 Kalle Wilken 56241 33127 23114 0 0 0 0 0
12 12 Rainer Sengbusch 52366 13094 13092 13084 13096 0 0 0
13 17 Maria Karallus 49299 0 13088 13097 23114 0 0 0
14 20 Lothar Köbel 46213 0 0 23121 23092 0 0 0
15 21 Wolfgang Harseim 46211 0 0 23105 23106 0 0 0
16 10 Mary Müller 46194 23099 23095 0 0 0 0 0
17 18 Eberhard Pohl 39270 0 3080 23097 13093 0 0 0
18 13 Peter Görig 36207 13099 0 23108 0 0 0 0
19 27 Heiner Würdemann 36205 13087 0 0 23118 0 0 0
20 25 Jan Willemsen 36198 0 13094 0 23104 0 0 0
21 22 Dietmar Maluche 36197 23102 0 0 13095 0 0 0
22 15 Bernd Janßen 33120 33120 0 0 0 0 0 0
23 Jasmin Brumme 33119 0 0 0 33119 0 0 0
24 16 Hermine Winkler 33117 0 33117 0 0 0 0 0
25 29 Peter Mayrhofer 29265 3086 3081 0 23098 0 0 0
26 19 Renate Trompeter 25197 3084 22113 0 0 0 0 0
27 Katharina Baumhöfer 23108 0 0 0 23108 0 0 0
28 22 Conni Müller 23102 23102 0 0 0 0 0 0
29 24 Gudrun Hackstette 16176 13099 3077 0 0 0 0 0
30 Wolfram Penning 13104 0 0 0 13104 0 0 0
31 26 Irene Ostermayer 13090 13090 0 0 0 0 0 0
32 Petra Bunjes 13089 0 0 0 13089 0 0 0
33 28 Christel Kröger 11106 0 0 11106 0 0 0 0
34 30 Gertrud Wissing 3080 3080 0 0 0 0 0 0
35 31 Jörg Müller 3078 3078 0 0 0 0 0 0
35 31 Jochen Szekular 3078 3078 0 0 0 0 0 0
35 Karl-Heinz Günther 3078 0 0 0 3078 0 0 0
38 Simone Schwartz 3076 0 0 0 3076 0 0 0
39 0 0 0 0 0 0 0 0
40 0 0 0 0 0 0 0 0
41 0 0 0 0 0 0 0 0
42 0 0 0 0 0 0 0 0
43 0 0 0 0 0 0 0 0
44 0 0 0 0 0 0 0 0
45 0 0 0 0 0 0 0 0
46 0 0 0 0 0 0 0 0
47 0 0 0 0 0 0 0 0
48 0 0 0 0 0 0 0 0
49 0 0 0 0 0 0 0 0
50 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0


